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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest uchwyt meblowy dwupunktowy, ułatwiający otwieranie 

i zamykanie drzwi oraz szuflad meblowych. 

Istotą wzoru przemysłowego jest nowa postać wytworu przejawiająca się w jego kształcie  

i kolorystyce, co nadaje mu nowy oryginalny wygląd oraz podnosi jego walory estetyczne. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniony jest w materiale ilustracyjnym, na którym fig. 1 - 

przedstawia fotografię uchwytu meblowego w widoku perspektywicznym z góry, fig. 2 - rysunek 

uchwytu w widoku z przodu, fig. 3 - rysunek uchwytu w widoku z góry, fig. 4 - fotografię nakładki 

uchwytu w widoku perspektywicznym z góry, fig. 5 - fotografię nakładki uchwytu w widoku 

perspektywicznym od strony dolnej i fig. 6 - fotografię stopki uchwytu w widoku perspektywicznym od 

strony dolnej. 

Uchwyt meblowy dwupunktowy składa się z części chwytowej oraz dwóch stopek i dwóch 

nakładek. W widoku z przodu uchwyt ma kształt zbliżony do krótkiego ceownika z wystającymi nieco nad 

powierzchnię od strony górnej główkami, znajdującymi się na końcach części chwytowej. Do części 

chwytowej w kształcie podłużnej prostopadłościennej płytki, ma na końcach płytki od strony dolnej 

podłączone stopki o kształcie prostopadłościanu z zaokrąglonymi krawędziami pionowymi. Stopki są 

wewnątrz puste i posiadają dno z ośmiokątnym otworem. Od strony górnej na końcach części 

chwytowej, osadzone są nakładki z ośmiokątnym trzpieniem w dolnej części, wyposażonym w otwór do 

osadzenia wkrętu. Nakładka od strony górnej ma płaską główkę w kształcie niskiego prostopadłościanu 

o podstawie prostokątnej, zmieniającego się w stronę górną w ostrosłup ścięty. Główki nakładek 

posiadają przy jednym boku prostopadłościenne wybranie. Korzystną kolorystyką uchwytu jest 

zastosowanie jednakowego koloru na stopkę i nakładkę, różniącego się od koloru części chwytowej. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

1. Uchwyt meblowy dwupunktowy, w widoku z przodu zbliżony do kształtu krótkiego ceownika, 

wyróżnia się tym, że posiada od strony górnej wystające główki nad powierzchnię części 

chwytowej znajdujące się na końcach płaskiej części chwytowej i ma na końcach części 

chwytowej od strony dolnej podłączone stopki, o kształcie prostopadłościanu z zaokrąglonymi 

pionowymi krawędziami. Stopki są wewnątrz puste i mają dno z ośmiokątnym otworem. Od 

strony górnej na końcach części chwytowej osadzone są nakładki z ośmiokątnym trzpieniem 

w dolnej części, wyposażonym w otwór. Nakładki od strony górnej mają płaską główkę  

w kształcie niskiego prostopadłościanu o podstawie prostokątnej, zmieniającego się w stronę 

górną w ostrosłup ścięty. Główka nakładki od strony dolnej posiada przy jednym boku 

prostopadłościenne wybranie, jak pokazano na załączonej ilustracji fig. od 1 do 6. 

2. Uchwyt meblowy dwupunktowy, w widoku z przodu zbliżony do kształtu krótkiego ceownika, 

wyróżnia się tym, że posiada od strony górnej wystające główki nad powierzchnię części 

chwytowej znajdujące się na końcach płaskiej części chwytowej i ma na końcach części 

chwytowej od strony dolnej podłączone stopki, o kształcie prostopadłościanu z zaokrąglo-

nymi pionowymi krawędziami. Stopki są wewnątrz puste i mają dno z ośmiokątnym 

otworem. Od strony górnej na końcach części chwytowej osadzone są nakładki z ośmio-

kątnym trzpieniem w dolnej części, wyposażonym w otwór. Nakładki od strony górnej mają 

płaską główkę w kształcie niskiego prostopadłościanu o podstawie prostokątnej, 

zmieniającego się w stronę górną w ostrosłup ścięty. Główka nakładki od strony dolnej 

posiada przy jednym boku prostopadłościenne wybranie. Stopki i nakładki mają kolor inny 

niż część chwytowa, jak pokazano na załączonej ilustracji fig. 1. 
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Ilustracja wzoru 
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